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Çekince Bildirimi
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.

İletişim: 📞+90 (212) 348 20 00Deniz Portföy Sosyal Medya

Geçtiğimiz hafta yurt içi piyasalarda risk iştahının kuvvetli olmaya devam ettiğini gördük. BIST100 endeksi %4 yükseliş ile 7700
seviyesi üzerinde haftayı tamamladı. Bankacılık endeksindeki alımların bu hafta da kuvvetli olduğunu ve endeksi yukarı ittiğini
gözlemliyoruz. Hisse senedi fonlarımızda güçlü performans devam ediyor; DAH fonumuz %3,1, katılım hisse fonumuz DKH %3,8
ve BIST100Dışı hisse senedi fonumuz DTL %2,4 üzeri getiriyle haftayı tamamladı. Endeksteki yükselişin devamı beklentisiyle
yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için, hisse senedi yoğun fonların (DAH-DPT-DTL-DHJ-DKH) yanı sıra %70 hisse senedi içeren
ve farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci Değişken) alternatif sunuyor. DBP’nin haftalık getirisi %4,2 iken aylık getirisi
ise %16 seviyesinde oluştu. 

Yurt içinde Moody's tarafından gelen yeni ekonomi politikasının not görünümüne olumlu etki yapabileceğine dair
değerlendirmeler ile 2021 Ekim ayından bu yana ilk defa pozitif gelen cari denge verisini takip ettik. Bu iki gelişmenin
piyasalara etkisi olumlu oldu. Öte yandan getiri arayışı içinde olan yerli yatırımcı ve yabancı yatırımcı alımlarının devamı da
piyasayı yukarı taşıyor. Yurtdışı piyasalarda ABD enflasyon verisine odaklandığımız haftada, Çin'den gelen zayıf makro veriler
ve globalde artan doğalgaz/petrol fiyatları risk iştahını sınırladı. Ağustos başından itibaren ABD endekslerinde gördüğümüz
negatif seyir devam ediyor. Haftanın sonuna doğru piyasa beklentisi altında gelen enflasyon verisine rağmen, haftalık majör
endekslerde kayıp devam etti. ABD 10 Yıllık tahvil faizlerinde %4,1 üzerine çıkış ile altın ve gümüşte de olumsuz tablo
gözlemledik. Kısa vadede yurtdışı endekslerde volatilite görmek olası, ancak orta-uzun vade senaryomuz aynı, faiz artışlarında
sona gelindiği beklentisi ile orta-uzun vade yatırım için öne çıkabilecek yabancı hisse/BYF fonlar, Tarım ve Gıda Değişken Fon
(DFC), Altın Fonu (DBA), Gümüş Fon Sepeti Fonu (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT)
ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.

https://instagram.com/deniz_portfoy
https://www.linkedin.com/company/denizportfoy/
https://twitter.com/DenizPortfoy
https://www.youtube.com/channel/UCyETjPT_u4io_a2X61XZ32w

